

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 02. 29. és 2024. 03. 06. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

Magyaros sertésárja

csont nélkül;
szeletelt;
friss: pácolt;
fűszerezett; tálcás



-15%

3.490 Ft

2.960 Ft /kg

Spórolás: 530 Ft

GMO-mentes
csirke egészcomb
csomagolt



-20%

1.769 Ft

1.399 Ft /kg

Spórolás: 370 Ft

Herz vastagkolbász

szeletelt, csomagolt
70 g
(7.128,57 Ft/1 kg)



-23%

649 Ft

499 Ft

Spórolás: 150 Ft

Hamé
aprított tonhal
napraforgóolajban
töltőtömeg: 130 g
(4.300 Ft/1 kg)



-20%

699 Ft

559 Ft

Spórolás: 140 Ft

Libazsír, kacsazsír

csomagolt
190 g
(4.205,26 Ft/1 kg)



-20%

999 Ft

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom
140 g
(1.778.57 Ft/1 kg)



-35%
~~385 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 136 Ft

**Nádudvari réteges
krémjoghurt**
áfonyás,
kajsziarackos,
erdeigyümölcsös
180 g
(1.105.56 Ft/1 kg)



-44%
~~359 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 160 Ft

**Yopro
tejdesszert**
180 g
(2.750 Ft/1 kg)



-20%
~~619 Ft~~
495 Ft
Spórolás: 124 Ft

**Szarvasi
mozzarella**
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



-33%
~~599 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Tolle félzsíros
vajkrém**
többféle
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



-18%
~~855 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 156 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Extra narancs
1 kg



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR

HAZAI
SZERETEM

Fürtös bébi
szilvaparadicsom
250 g
(2.596 Ft/1 kg)



-35%
~~999 Ft~~
649 Ft
Spórolás: 360 Ft

Teljes kiőrlésű
császárszemle
frissen sütve
1 db



-18%
~~85 Ft~~
69 Ft
Spórolás: 16 Ft

Zalai
kovászos cipő
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



-15%
~~829 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 130 Ft

Ben's Original
hosszúszemű rizs
főzőtasakos
250 g
(2.428 Ft/1 kg)



-20%
~~759 Ft~~
607 Ft
Spórolás: 152 Ft

SPAR

Csemege
fűszerpaprika
I. osztályú;
csipősségmentes
100 g
(5.490Ft/1 kg)



-17%
~~649 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 120 Ft

SPAR

INTERSPAR

City SPAR
KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafehér liszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

**Nagyi titka
extra finom
süteményliszt**
1 kg



-15%
~~469 Ft~~
395 Ft
Spórolás: 74 Ft

Lipton tea
többféle, filteres
25x1,5 g



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

Mizse ásványvíz
1,5 l
(66 Ft/l)



-36%
~~155 Ft~~
99 Ft
Spórolás: 56 Ft

**Topjoy
gyümölcsital**
12-20%-os
gyümölcsstartalom
1,5 l
(239,33 Ft/l)



-16%
~~429 Ft~~
359 Ft
Spórolás: 70 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5